
Munic¡pio de Salamanca, Guana¡uato.
Flujo de Fondos

Del I de Enero al 31 de Dic¡embre de 2024

Concapto
Est¡mado /
Aprobado

Devengado
Recaudado /

Paqado

lRubros de lnglpsos

lmpuestos

Cuotas y Aportacionos de Segur¡dad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamientos

lngresos por Ventas de Bienes y Servrcios

Pad¡cipac¡ones y Aportaciones

TranslBrenc¡as, As¡gnaciones, Subsidios y otras Ayudas

lngresos Der¡vados de Financ¡amientos

lcapítulG do casto

Servicios Personales

Mater¡ales y Sum¡nistros

Sery¡cios Generales

Transferencias, As¡grac¡ones, Subsid¡os y Otras Ayudas

Bienes Muebles, lnmuebles e lntangibles

lnvers¡ón Pública

lnvers¡ones F¡nancieras y Otras Provisiones

Pañicipac¡ones y Aportac¡ones

Deuda Públ¡ca

SuperáviUDáficit

1,094,438,141.51
131 ,227 ,57 4 .7 1

0.00
0.00

93,15r,641.32
13,044,287.65
22,909,841.96

0.00
833,007,003 00

1,097,792.87
0.00

1,094,438,141.51
466,271,783.64
1 16,803,081.78
146,182,794.95
1 14,136,309.20
76,700,502.40

150,588,007.03
4,935,502.50

0.00
18,820,160.01

0.00

't,087,653,813.18

136,382,470.44
0.00
0.00

67,772,735.85
22,837,861.43
17,908,367.38

0.00
796,515,075.48

46,237,302.60
0.00

1,291,681,220.36
405,420,831 99
106,608,587.97
177 ,108,781 15

131,534,911.75
119,029,237.44
337 ,534,177 32

0.00
000

14,444,692.7 4
-204,027 ,407 .18

r,081,9 t 7,406.95
136,385,965.89

000
000

64 ,382 ,832 .52

22,837,861 55
17,908,368.91

0.00
796,515,075.48

43,887,302.60
0.00

1,285,780,7',t6.20
405,420,831.99
106,608,587.97
175,338,681 .1 5

1 3'l ,534,91 1 .75

114,898,833.28
337 ,534,177 .32

0.00
0.00

14,444,692.7 4
-203,863,309.25

Cgncepto

No Et¡quatado

Recu6os Fiscales

Financiamientos lntsrnos

Financiam¡entos Externos

lngresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos do Libre D¡sposic¡ón

Et¡quetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

otros Recursos de Transferencias Federales

S upoáYiUDáf¡cit

ROJAS

y son responsabilidad del

@ffie i

§ALAMANCI\
Ét" cotA20r{ ot cuAt{Aruafo

-55,788,723.66

813,267.02
0.00
000
0.00

-63,839,043 80

000
7 ,237 ,053.12

-148,238,683.52
-130,655,451 .80

-17,586,050.65

2,818.93

-55,624,625.73
-1 ,150,337 05

0.00
0.00
0.00

-61 ,711 ,341 .80

0.00
7 .237 ,053.12

-148,238,683.52
-130,655,451 80

-17,586,050 65
2.818.93

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

rffi'
aCriAZO¡i 0E 6UANAIUATO

ESSh'IERIA
FJI[.9í.iI$EFAL

TESORERO MUN

JULro cÉsAR

Est¡mado /
Aórobado

Devengado
Recaudado /

Pádádó

que y sus


